
Согласовано Утверждаю 

Начальник ОГИБДД   МОМВД                                                              Директор 

России «Становлянский»                                                             МБОУ СОШ с.Становое 

Старший лейтенант полиции 

________________Ю.В.Корнет                                  ______________ ___ А.Б.Стрельников 

 

График работы автобуса ПАЗ 423470 Н 537 НР48 

По маршрутам: 

1.МБОУ СОШ с.Становое-д.Климентьево-д.Яркино-МБОУ СОШ с.Становое 

2.МБОУ СОШ с.Становое-с.Становоеул.Новая д.1 (д.Становая)-МБОУ СОШ 

с.Становое 

3.по субботам МБОУ СОШ с.Становое-д.Яркино-БПС-МБОУ СОШ 

с.Становое 

Автобус базируется на территории МБОУ СОШ с.Становое 

 

6.00-тех.осмотр автобуса, медицинское освидетельствование 

7.15 выезд в рейс 

7.35 прибытие в д.Климентьево 

7.37 отъезд изд.Климентьево 

745 прибытие в д.Яркино 

7.50 отъезд от ДК Яркино 

8.00 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

8.05 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

8.15 прибытие ул.Новая 

8.17отъезд от ул.Новая 

8.25прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

 

Перевозки согласно графику работы бассейна 

 

12.30-14.30-отдых водителя 

 

15.00 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

15.10 прибытие ул.Новая 

15.12 отъезд ул.Новая 

15.22 прибытие МБОУ СОШ с.Становое 

15.25 отправление в д.Яркино 

15.35 прибытие  д.Яркиное 

15.37 отправление из д.Яркино 



15.45 прибытие в д.Климентьево 

15.47 отъезд из д.Климентьево 

16.05 послерейсовое медицинское  освидетельствование 

16.30прибытие на стоянку в МБОУ СОШ с.Становое 

 

По субботам 

 

6.00-тех.осмотр автобуса, медицинское освидетельствование 

7.15 выезд в рейс 

7.35 прибытие в д.Яркино 

7.50 отъезд от  д.Яркино 

8.05 прибытие БПС 

8.15 отбытие от БПС 

8.25 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

15.00 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

15.10 прибытие БПС 

15.12 отбытие от БПС 

15.22 прибытие д.Яркино 

15.25 отъезд из д.Яркино 

15.35послерейсовое медицинское  освидетельствование 

16.00 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Согласовано                                                                                                        Утверждаю 

Начальник ОГИБДД   МОМВД                                                              Директор 

России «Становлянский»                                                             МБОУ СОШ с.Становое 

Старший лейтенант полиции 

________________Ю.В.Корнет                                  ______________ ___ А.Б.Стрельников 

 

График работы автобуса ПЕЖО М 412 СК 48 

По маршрутам: 

1.МБОУ СОШ с.Становое-с.Злобино-МБОУ СОШ с.Становое; 

2.МБОУ СОШ с.Станоое-БПС-МБОУ СОШ с.Становое 

Автобус базируется на территории МБОУ СОШ с.Становое 

6.00техосмотр автобуса 

6.10-медицинское освидетельствование 

7.10 выезд в рейс 

7.30 прибытие в с.Злобино 

7.35 отъезд из с.Злобино  

7.50 прибытие  МБОУ СОШ с.Становое 

7.55 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое. 

8.00 прибытие на стоянку БПС  

8.05 отъезд от стоянки БПС 

8.10 прибытие  МБОУ СОШ с.Становое 

8.12 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое. 

8.17 прибытие на стоянку БПС 

8.20 отъезд от стоянки БПС 

8.25 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

Перевозки согласно графику работы бассейна 

12.30-14.30 отдых водителя 

15.00 отъезд от МБОУ СОШ сСтановое 

15.15 прибытие на стоянкуБПС 

15.20 отъезд от стоянки БПС 

15.35 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

15.50 отъезд от МБОУ СОШс.Становое 

16.10 прибытие в с.Злобино 

16.15 отъезд из с.Злобино 

16.35 послерейсовое медицинское  освидетельствование 

17.00 прибытие на территорию МБОУ СОШ с.Становое 



Согласовано                                                                                                        Утверждаю 

Начальник ОГИБДД   МОМВД                                                              Директор 

России «Становлянский»                                                             МБОУ СОШ с.Становое 

Старший лейтенант полиции 

________________Ю.В.Корнет                                  ______________ ___ А.Б.Стрельников 

 

График работы автобуса ПАЗ 32053-70 К 799 РТ48 

По маршру: 

1.МБОУ СОШ с.Становое-с.Кириллово-с.Петрищево-МБОУ СОШ 

с.Становое 

Автобус базируется на территории МБОУ СОШ с.Становое 

 

6.00 техосмотр автобуса 

6.10 медицинское освидетельствование 

7.10 выезд в рейс 

7.25 прибытие в д.Тиньковка 

7.30 прибытие в с.Кириллово 

7.32 выезд из с.Кириллово 

7.42 прибытие в с.Петрищево 

7.45 выезд из с.Петрищево 

7.50 прибытие в с.Кириллово 

8.05 выезд из с.Кириллово 

8.15 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

 

Перевозки согласно графику работы бассейна 

 

15.00 выезд.из.МБОУ СОШ с.Становое 

15.05 прибытие на ост.»Становлянские зори» 

15.06 отправление от ост.»Становлянские зори» 

15.10 прибытие на ост.кафе «Сказка» 

15.12 отправление от ост.кафе «Сказка» 

15.20 прибытие на ул.Новая(д.Становая) 

15.22 отправление от ул.Новая д.1(д.Становая) 

15.37 прибытие в с.Кириллово 

15.40 выезд из с.Кириллово 

15.50 прибытие в с.Петрищево 

15.53 выезд из.с.Петрищево 

16.05 прибытие в с.Кириллово 

16.07 выезд из с.Кириллово 

16.20послерейсовое медицинское  освидетельствование 

17.00прибытие на территорию МБОУ СОШ с.Становое 



Согласовано                                                                                                        Утверждаю 

Начальник ОГИБДД   МОМВД                                                              Директор 

России «Становлянский»                                                             МБОУ СОШ с.Становое 

Старший лейтенант полиции 

________________Ю.В.Корнет                                  ______________ ___ А.Б.Стрельников 

 

График работы автобуса ПАЗ 32053-70 К 062 РТ 48 

По маршруту: 

1.МБОУ СОШ с.Становое-с.Кириллово-МБОУ СОШ с.Становое(ул.Новая д.1 

д.Становая-ост.кафе «Сказка» 

2.МБОУ СОШ с.Становое-МБОУ СОШ с.Тростное-МБОУ СОШ с.Становое 

Автобус базируется на территории МБОУ СОШ с.Становое 

 

6.00техосмотр автобуса 

6.10медицинское освидетельствование 

7.15выезд в рейс 

7.45 прибытие в д.Кириллово 

7.50 отъезд от д.Кириллово 

8.00 приезд д.Становаул.Новая д.1 

8.02 отъезд от .д.Становаул.Новая д.1 

8.07приезд ост.кафе «Сказка» 

8.08 отъезд ост.кафе «Сказка» 

8.10 прибытие ост.»Становлянские зори» 

8.12 убытие от ост.»Становлянские зори» 

8.15 прибытие МБОУ СОШ с.Становое 

8.30 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

8.50 прибытие с.Тростное 

8.52 9.15 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

Перевозки согласно графику работы бассейна 

14.00 отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

14.40 отъезд от с.Тростное 

14.55 прибытие в МБОУ СОШ с.Становое 

15.00отъезд от МБОУ СОШ с.Становое 

15.07 приезд ул.Новая д.Становая 

15.10 отъезд от улНоваяд.Становая 

15.17 приезд в д.Кириллово 

 

15.20 отъезд из д.Кириллово 

16.00послерейсовое медицинское  освидетельствование 

17.00прибытие на территорию МБОУ СОШ с.Становое 


